PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  Совет народных депутатов Юргинского муниципального района

пятого созыва
двадцать первое заседание

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Юргинского районного Совета народных депутатов от 22.12.2011 г. № 38-НПА  «Об утверждении структуры администрации Юргинского муниципального района»
	от «
	23
	»
	декабря
	20
	14
	г.

	№
	46-НПА

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юргинского муниципального образования – Юргинский муниципальный район, Совет народных депутатов Юргинского муниципального района РЕШИЛ:
1. Приложение №1 к Решению Юргинского районного Совета народных депутатов  от 23.12.2011 г. № 38-НПА «Об утверждении структуры администрации Юргинского муниципального района» изложить  в  следующей редакции согласно приложению.
2.  Решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 29.05.2014 г. № 15-НПА «О внесении изменений в Решение Юргинского районного Совета народных депутатов от 22.12.2011 г. № 38-НПА «Об утверждении структуры администрации Юргинского муниципального района»» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов по социальным вопросам, правопорядку и соблюдения законности (З.З.Файзулин).

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».
	Председатель Совета народных депутатов

Юргинского муниципального района
	И.Я.  Бережнова

	глава Юргинского муниципального района

«23»  декабря   2014 г.
	А.В. Гордейчик

Приложение к решению Совета народных депутатов Юргинского муниципального района
от   23.12.2014 г.  №46-НПА
«Приложение №1

к решению Юргинского районного

Совета народных депутатов

от 22.12.2011 г. № 38-НПА

СТРУКТУРА

администрации Юргинского муниципального района

1. Глава Юргинского муниципального района.

1.1. Первый заместитель главы Юргинского муниципального района.

1.2. Заместитель главы Юргинского муниципального  района - начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального района.

1.3. Заместитель главы Юргинского муниципального района – начальник Управления сельского хозяйства.
1.4.  Заместитель главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи.

1.5. Заместитель главы Юргинского муниципального  района по социальным вопросам
1.6. Управляющий делами – руководитель аппарата администрации Юргинского муниципального района
1.7.  Советник главы по социальным вопросам.

1.8.  Юридический отдел.

1.9. Учетно-финансовый отдел.

2. Первый заместитель главы Юргинского муниципального района.

2.1. Военно-мобилизационный отдел.

2.2. Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

2.3. Главный специалист по экологии и охране окружающей среды.

2.4. Контрольный отдел.
3. Заместитель главы Юргинского муниципального района – начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального района.

3.1. Отдел архитектуры.
3.2. Управление по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального района.

3.3. Жилищный отдел.
4. Заместитель главы Юргинского муниципального района – начальник Управления сельского хозяйства.

4.1. Управление сельского хозяйства.

5. Заместитель главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи.

5.1. Комитет по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района.

5.2. Отдел экономики, планирования и торговли.

5.3. Отдел информационных технологий.
5.4. Сектор по муниципальным закупкам.
6. Заместитель главы Юргинского муниципального района по социальным вопросам.

6.1. Управление культуры, молодёжной политики и спорта.

6.2. Управление образования.

6.3. Управление социальной защиты населения.

6.4. Главный специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав.
7. Управляющий делами – руководитель аппарата администрации Юргинского муниципального района.

7.1. Организационный отдел.

7.2. Архивный отдел».